Приложение 26

к Положению о раскрытии 

информации эмитентами

эмиссионных ценных бумаг

СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое Акционерное Общество «Майнский элеватор»

(указывается полное фирменное наименование акционерного общества

Код эмитента: не присвоен

на 31.03.2010 год.

Место нахождение                      433130, Ульяновская область, Майнский район,

 эмитента:                                     р.п. Майна ул. Советская 68

Адрес страницы в сети

Интернет:                                     www.astkom.ru
Генеральный директор

ОАО «Майнский элеватор»                                               В.Н. Саранцев

                                                         М.П.

Дата «01» апреля 2010 года

Б) Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

                                                      Коды эмитента

                                                           ИНН 7309001482

                                                                   ОГРН 1027300767339

1. Состав аффилированных лиц на 31.03.2010 год.

	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некомерческой организации) или Ф.И.О. аффилированного лица
	Место нахождение юридического лица или место жительства физического лица (указывать только с согласия физического лица)
	Основание (основания) в силу которого лицо признаётся аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества %
	Доля принадлежащая аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Лиховцев А.И.
	г. Липецк
	Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г
	0
	0

	2
	Абдурахманов А.А.
	г. Ульяновск
	Член совета директоров Протокол №1 заседания совета директоров
	25.01.2010 г


	0


	0

	3
	Саранцев В.Н.
	Ульяновская обл. р.п. Майна
	Генеральный директор

Протокол заседания совета директоров

Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г.

16.05.2009 г
	0

0
	0

0

	4
	Кривоносова Т.Д.
	Ульяновская обл. р.п. Майна
	Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г
	0
	0

	5
	Мамаев А.М.
	Ульяновская обл. р.п. Майна
	Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г
	0
	0


2. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

                              с    01.01.2010 года по 31.03.2010 года.

	№ п/п
	Содержания изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц.

	1
	Избрание члена  Совета директоров
	25.01.2010 г.
	25.01.2010 г.


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Лиховцев А.И.
	г. Липецк
	Член совета директоров Протокол №3  общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г.
	0
	0

	2
	Абдурахманов М.А.
	г. Москва
	Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г.

	0


	96,97

	3
	Саранцев В.Н.
	Ульяновская обл. р.п. Майна
	Генеральный директор

Протокол заседания совета директоров

Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г.

16.05.2009 г.
	0

0
	0

0

	4
	Кривоносова Т.Д.
	Ульяновская обл. р.п. Майна
	Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г.
	0
	0

	5
	Мамаев А.М.
	Ульяновская обл. р.п. Майна
	Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г
	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменений:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Лиховцев А.И.
	г. Липецк
	Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г
	0
	0

	2
	Абдурахманов А.А.
	г. Ульяновск
	Член совета директоров Протокол №1 заседания совета директоров
	25.01.2010 г


	0


	0

	3
	Саранцев В.Н.
	Ульяновская обл. р.п. Майна
	Генеральный директор

Протокол заседания совета директоров

Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г.

16.05.2009 г
	0

0
	0

0

	4
	Кривоносова Т.Д.
	Ульяновская обл. р.п. Майна
	Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г
	0
	0

	5
	Мамаев А.М.
	Ульяновская обл. р.п. Майна
	Член совета директоров Протокол №3 общего собрания совета директоров
	16.05.2009 г
	0
	0


исх. № ____                                                                                 В Федеральную службу по                                                                                                                                                      «  »                 2010 г.                                                                   Финансовым рынкам                       

                                                                                           России по Юго-Восточному          

                                                                                                     региону (ФСФР России по ЮВР)  

                                                                                          Руководителю Самарского             

                                                                                       регионального отделения               

                                                                            Кожевникову С.А.                           

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО


С настоящим письмом для сдачи списка аффилированных лиц Открытого акционерного общества «Майнский элеватор» за первый квартал 2010 года, направляем Вам следующие документы:

1. Список аффилированных лиц за первый квартал 2010 года на пяти листах, 1 экземпляр.

2. Список аффилированных лиц Общества на магнитном носителе-1 (одна) дискета.

        Текст информации списка аффилированных лиц, содержащийся на магнитном носителе 

полностью соответствует информации на бумажном носителе.

Генеральный директор 

ОАО «Майнский элеватор»                     ____________________                           В.Н. Саранцев

Дата «01» апреля 2010 года

